
§MLOUVA O DÍLO

§mluvní strany

Nazev: Domov u Františka

Sídlo: Rybářská 1079
Zastoupený: JUDr. Antonín Jízdný
Ičo: 04150015
bankovníspojení(čísloúčt
e-mail:

(dále jen,,Objednatelí)

a

Niá.zev: Eva Šupinová

Sídlo
7,3stoupený, ,j Šupina
ICO: 076 22 082
Bankovníspojení: Fio Banka a.s.

Čísloúčtu:

(dále jen,,Zhotovitel")

nížeuvedeného dne, měsíce a roku uzavítajípodle ákona ě. 89120|2 Sb., občanský zákoník,
ve zrrění pozdějšíchpředpisů tuto smlouvu (dále také jen,,smlouva").

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se ravazuje vybudovat okrasné jezírko dle cenového návrhu.

Jezírko bude mítobloženéstěny a dno kameny a celý systém bude vytvořen jako

biotop.
Zhotovitel se zavantjek předaní dílaak zaškoleník jednoóuché obsluze.

II. Doba plnění

Zhotovitel se zzvaztýe provésta zprovozsit dílo ve lhůtách a termínech dále v tomto

článku smlouvy sjednaných, které jsou současně uzlovými body při provádění díla.
Dokončenírealrizace předmětného díla: nejpozději do 3 týdnůod termínu uzaťenítéto

smlouvy
Smluvní strany dohodnou přiměřené prodloužení lhůty plnění sjednané touto smlouvou,
nebude-Ii možnépráce zahájit nebo v nich pokračovat z důvodůležícíchna straně Zhotovitele
nebo vyššímoci.



ilI. Mí sto plnění

MÍ sto plnění  se nachází v Újezdu Brna, v areálu zahrady,,Domov u Františ ka"

IV. Cena dí Ia

Cena dí la, jehož  předmět a rozsah jsou vymezeny v č lanku II. té to smlouvy, se sjednává
dohodou smluvní ch stran jako cena nejýš e pří pustná takto:

Celková cena dí la 297.600,-Kě

V. Platební  podmí nky

Objednatel vystaví  Zhotoviteli fakturu nazákladě dohody viz bod IV. té to smlouvy.

VI. Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění  dí la sám nebo prosť ednictví m zástupce
objednatele. Objednatel je op4ávněn dož adovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady
vznik|é  vadným provádění m a dí lo prováděl řádným způ sobem. Jestliž e Zhotovitel tak
neuč iní  ani v přiměřené  lhů tě k tomu poskytnuté , je Objednatel oprár,rrěn od té to
smlouvy odstoupit.

vu. povinnostizhotovitele

Zhotovitel je povinen zajiš ť ovat po celou dobu plnění  předmětu té to smlouvy okamž ité
odstraňovaní  odpadů  a neč istot vzniklých v souvislosti s provádění m dí la.
Zhotovitel se zavazlje prové st dí lo vlastní m jmé nem a na vlastní  nebezpeč í . Zhotovitel
je oprávněn zajistit provádění  č ástí  předmětu dí la dle té to smlouvy třetí mi, k tomu
odborně způ sobilými osobami, není  vš ak oprávněn zadat provedení  dí la takoýmto
třetí m osobám jako celek.

VnI. Vlastnické  právo ke zhotovované mu dí Iu, pojiš tění  dí Ia

Vlastní kem dí la, jehož  áotovení  je předmětem té to smlouvy, je do doby předaní
zhotovitel.

IX. Předání  dfla

1, Předaní  dí la probí há formou obhlí dky dí la a souč asné ho proš kolení  a podepsaní
předávací ho protokolu.



x. závěrečná ustanovení

Smluvní strany shodně a qýslovně prohlašují,žedošlo k dohodě o celém obsahu
smlouvy a že jejim obsah smlouly dobře nÁmv celém jeho rozsahu s tím,že smlouva
je projevem jejich vétžlté,pravé a svobodné vůle a nebyla uzavŤena v tísničizanápadně
nev}hodných podmínek. Na dukaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své vlastnoruění podpisy.


